
Einu Ehase mälestusturniir ja Rapla maakonna meistrivõistlused kabes
Kaiu

MEHED -  E.Ehase ja maakonna turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz M-Buch. Berger Talim.

33

1 . Tarmo Lukk Rapla 9 44,5 34 41 31
2 . Kris Taimre Kohila 7 46 34 33 29
3 . Valter Viisut Kehtna 6 47 34,5 30,25 27
4 . Andres Leemets Viimsi 5 45,5 34,5 21,75 27
5 . Vello Ehrenpreis Märjamaa 5 45,5 34,5 21,25 26
6 . Enn Viitkar Kehtna 5 45 34 21,75 25
7 . Toivo Sepp Kehtna 5 38 28,5 19 24
8 . Vello Mõtt Rapla 4,5 45,5 34,5 13,5 23
9 . Rein Mander Märjamaa 4,5 42,5 31,5 20 22

10 . Jegor Dzjuba Kohila 4,5 39,5 30 13,75 21
11 . Ilmar Künnapas Märjamaa 4,5 36,5 28 13,5 20
12 . Aimur Pailk Kehtna 4,5 36,5 28 11,25 19
13 . Kromel Kruusmann Kohila 4 41,5 30,5 10,5 18
14 . Artur Skatškov Kohila 3,5 35 27,5 15 17
15 . Siim Esko Kohila 3 37 29,5 6 16
16 . Enar Karuoja Kehtna 3 34 26,5 7,75 15
17 . Jaan Leinberg Märjamaa 3 34 26,5 7,25 14

NAISED - E.Ehase turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz M-Buch. 33

1 . Janne Mumme Tallinn 8,5 37,5 27,5
2 . Irma Nahkor Tallinn 8 39 28,5
3 . Anne Vitsberg Märjamaa 7 42 31,5
4 . Talvi Ainsar Kohila 6 43 32
5 . Elve Pailk Rapla 5 44,5 33,5
6 . Koidula Elmik Märjamaa 4 36,5 26,5
7 . Anete Düüna Rapla 3,5 46 35,5
8 . Laura Düüna Rapla 3,5 40 29,5
9 . Liia Tartov Rapla 3 42 31,5

10 . Ebbe Nõmmik Kehtna 3 40,5 30
11 . Elis Helen Starkopf Kohila 2,5 42 31

TÜDRUKUD - E.Ehase turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Berger

1 . Ida-Liisa Välli Tallinn 8,5 32,75
2 . Karoliine Kalda Viimsi 7,5 29,25
3 . Sille Sillamaa Rapla 6 18,25
4 . Britta Liis Uueni Kohila 5,5 19,5
5 . Karolin Ventsel Kohila 4 13
6 . Aleksandra Šipulin Märjamaa 4 12,75
7 . Anna Katariina Leemets Viimsi 4 9,5
8 . Geiri Post Märjamaa 3 6,5
9 . Liisbeth Karuoja Kehtna 1,5 3

10 . Liise Paldermaa Märjamaa 1 5,5

25.veebr.23



Einu Ehase mälestusturniir ja Rapla maakonna meistrivõistlused kabes
Kaiu 25.veebr.23

POISID - E.Ehase turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz M-Buch. Berger

1 . Stanislav Ushkov Tallinn 8 46 36,5 41
2 . Kerdo Kuiger Kiili 7 49 37,5 37,5
3 . Stenver Tomingas Kiili 6 49,5 38 31,5
4 . Kaspar Taavi Tali Tallinn 6 49 37,5 30,75
5 . Madis Välli Tallinn 6 49 37,5 24
6 . Mairo Kozlov Märjamaa 5,5 50 38,5 27,25
7 . Derek Erm Märjamaa 5,5 49,5 38 27
8 . Rasmus Kallis Kohila 5,5 39 32 21,25
9 . Han Oscar Sündema Rapla 5,5 33 26,5 18,5

10 . Sander Matt Kohila 5 43 32,5 18
11 . Markus Sädeme Kiili 5 41 32 22,25
12 . Karl Suuroja Kohila 4,5 40 31 18,5
13 . Hendrik Iva Märjamaa 4,5 37 30 11,5
14 . Johannes Peterson Kiili 4,5 37 28,5 17,75
15 . Trevon Tähepõld Kiili 4 41,5 33,5 11,5
16 . Romet Tamm Kiili 4 39,5 31,5 10
17 . Karl Kristjan Kähr Viimsi 4 39 32 16,25
18 . Marten Paukku Märjamaa 4 36,5 27 15,25
19 . Gregor Varusk Rapla 4 34,5 28 13,5
20 . Hans Mattias Metsallik Kohila 4 34,5 27,5 8,5
21 . Joosep Lukas Tali Tallinn 3,5 41 33 14,25
22 . Romet Sädeme Kiili 3,5 37,5 27 8,5
23 . Sander Laks Märjamaa 3 40,5 30 8
24 . Hugo Markus Peterson Kiili 3 30,5 24,5 5,5
25 . Ralf Laaneväli Kiili 1,5 37 29 1,5

POISID - maakonna turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz M-Buch. Talimängud
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1 . Mairo Kozlov Märjamaa 5,5 50 38,5 31
2 . Derek Erm Märjamaa 5,5 49,5 38 29
3 . Rasmus Kallis Kohila 5,5 39 32 27
4 . Han Oscar Sündema Rapla 5,5 33 26,5 26
5 . Sander Matt Kohila 5 43 32,5 25
6 . Karl Suuroja Kohila 4,5 40 31 24
7 . Hendrik Iva Märjamaa 4,5 37 30 23
8 . Marten Paukku Märjamaa 4 36,5 27 22
9 . Gregor Varusk Rapla 4 34,5 28 21

10 . Hans Mattias Metsallik Kohila 4 34,5 27,5 20
11 . Sander Laks Märjamaa 3 40,5 30 19



Einu Ehase mälestusturniir ja Rapla maakonna meistrivõistlused kabes
Kaiu 25.veebr.23

NAISED - maakonna turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Buchholz M-Buch. Talimängud

33
1 . Anne Vitsberg Märjamaa 7 42 31,5 31
2 . Talvi Ainsar Kohila 6 43 32 29
3 . Elve Pailk Rapla 5 44,5 33,5 27
4 . Koidula Elmik Märjamaa 4 36,5 26,5 26
5 . Anete Düüna Rapla 3,5 46 35,5 25
6 . Laura Düüna Rapla 3,5 40 29,5 24
7 . Liia Tartov Rapla 3 42 31,5 23
8 . Ebbe Nõmmik Kehtna 3 40,5 30 22
9 . Elis Helen Starkopf Kohila 2,5 42 31 21

TÜDRUKUD - maakonna turniir
Koht Nimi Vald Tulemus Berger Talimängud

33
1 . Sille Sillamaa Rapla 6 18,25 31
2 . Britta Liis Uueni Kohila 5,5 19,5 29
3 . Karolin Ventsel Kohila 4 13 27
4 . Aleksandra Šipulin Märjamaa 4 12,75 26
5 . Geiri Post Märjamaa 3 6,5 25
6 . Liisbeth Karuoja Kehtna 1,5 3 24
7 . Liise Paldermaa Märjamaa 1 5,5 23

Mehed Naised Poisid Tüdrukud Kokku
1 . Märjamaa 82 57 105 74 318
2 . Kohila 85 50 96 56 287
3 . Rapla 54 76 47 31 208
4 . Kehtna 95 22 0 24 141

Võistluste peakohtunik
Aivo Sildvee

Rapla maakonna  talimängud  2022.a


